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Aquael Filtr Ultramax 1000
- filtr do akwarium 100 -
300l

Cena 599,99 zł

Numer katalogowy 50652694

Kod producenta aq-9345

Kod EAN 5905546314268

Opis produktu
ULTRAMAX – innowacyjne, zaawansowane technicznie filtry kanistrowe z opatentowanymi rozwiązaniami. Gwarantują
niezwykłą ergonomię użytkowania, dbają o idealną czystość wody oraz jej parametry w każdym akwarium. Ich główne zalety
to:

Niespotykana wydajność – filtry ULTRAMAX wyróżniają się bardzo szybkim przepływem wody (max. od 1000 do 2000 l/h),
dzięki czemu mogą wydajnie pracować nawet w bardzo dużych zbiornikach (do 700 l). Co więcej, są wyjątkowo pojemne
i zawierają znaczne ilości wkładów filtracyjnych umieszczonych w wygodnych, ergonomicznych koszach o pojemności 1,9
l każdy (liczba koszy w zależności od modelu wynosi od 3 do 5). Dzięki temu gwarantują niezwykle efektywną filtrację,
zarówno mechaniczną jak i biologiczną. Posiadaj komplet wypełnień starannie dobranych do potrzeb typowego akwarium.

Wbudowany prefiltr – to nowość na rynku. W pokrywie każdego filtra ULTRAMAX znajduje się wbudowany duży prefiltr
gąbkowy (ok. 0,6 l pojemności). Jego zadaniem jest wychwytywanie grubszych zanieczyszczeń mechanicznych zanim trafią
one do wnętrza filtra. Dzięki temu skutecznie chroni urządzenie przed zapychaniem i pozwala ograniczyć częstotliwość
konieczności jego czyszczenia do minimum. Zamiast tego wystarczy regularnie płukać gąbkę prefiltra w wodzie kranowej –
zabieg ten zajmuje zaledwie kilka minut i nie wymaga odłączania filtra od zasilania ani wyjmowania go z szafki akwariowej.

Niespotykanie cicha praca – przemyślana budowa wirnika pompy filtra oraz jego komory oparta na ponad 30-letnim
doświadczeniu konstruktorów AQUAEL w połączeniu z ceramiczną osią wirnika zapewnia niesłyszalną, praktycznie bezszumną
pracę. Dzięki temu filtr może bez przeszkód funkcjonować w każdym pomieszczeniu, nawet w sypialni!

Wyjątkowo niskie zużycie energii elektrycznej – firma AQUAEL dba o środowisko naturalne oraz o portfele swoich klientów.
Dlatego innowacyjne filtry ULTRAMAX odznaczają się bardzo niskim zużyciem energii, co przekłada się na obniżone rachunki.
Model ULTRAMAX 2000 ma moc zaledwie 24 W!

Bezpieczeństwo użytkowania – wloty i wyloty wody w filtrach ULTRAMAX zostały wyposażone w wyjątkowo solidne, podwójne
zawory kulowe. Umożliwia to proste i szybkie odłączenie węży od filtra na czas jego czyszczenia oraz zapobiega nawet
niewielkim wyciekom wody!
Linia ULTRAMAX obejmuje trzy modele (ULTRAMAX 1000, 1500, 2000) o wydajności od 1000 do 2000 l/h.

Dane techniczne:
- pobór mocy 10W
- maksymalny przepływ 1000l/h
- podnoszenie wody 160cm
- średnica węży 16/22
- pojemność 11l
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